
UCHWAŁA NR XX/130/2020 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 2 września 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211 - 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok NR XIII/99/2019 Rady Gminy Krościenko 
Wyżne z dnia 30 grudnia 2019 r. wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) umowy dotacji Nr 3813/2020/OZ/R/DA z dnia 30 czerwca 2020 r.; 

2) aneksu NR 1-FDS-G27/A/2020 z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

§ 2. 1.  Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 171 553,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 127 453,00 
   
 60016 Drogi publiczne gminne 127 453,00 

Dochody majątkowe , z tego: 127 453,00 
  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo – gminnych) 

127 453,00 

     
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

44 100,00 

   
 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

44 100,00 

Dochody bieżące , z tego: 44 100,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 44 100,00 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 127 453,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 127 453,00 
     
 60016 Drogi publiczne gminne 127 453,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 127 453,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 127 453,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja zadań : 
-„Przebudowa drogi gminnej nr 114905R ul. Księża wraz  
z budową chodnika w m. Krościenko Wyżne w km 0+920-
1+520” 

127 453,00 
127 453,00 

Id: 6AF4AE19-A40F-4342-9F9F-7B9BA7C688AD. Podpisany Strona 1



3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 70 397,21 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

44 100,00 

   
 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych  

44 100,00 

Dochody bieżące , z tego: 44 100,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 44 100,00 
     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 19 242,21 
   
 75814 Różne rozliczenia finansowe 19 242,21 

Dochody bieżące , z tego: 19 242,21 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

19 242,21 

     
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 7 055,00 

   
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 055,00 

Dochody bieżące , z tego: 7 055,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

7 055,00 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 26 297,21 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORTI ŁĄCZNOŚĆ 19 242,21 
   
 60016 Drogi publiczne gminne 19 242,21 

Wydatki bieżące, z tego: 15 742,21 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 15 742,21 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 742,21 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 742,21 
Wydatki majątkowe, z tego: 3 500,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja zadań 
: 
- „Przebudowa drogi gminnej nr 114903R  ul. Szkolna” 

3 500,00 
 

3 500,00 
     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 7 055,00 
   
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 055,00 

Wydatki bieżące, z tego: 7 055,00 

Id: 6AF4AE19-A40F-4342-9F9F-7B9BA7C688AD. Podpisany Strona 2



1.Wydatki jednostek budżetowych: 7 055,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 055,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 055,00 

§ 3. 1.  Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 1 958,14 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 958,14 
     
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 958,14 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 958,14 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 958,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (w tym fundusz sołecki 
Krościenko Wyżne – 1 958,14 zł) 

1 958,14 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 1 958,14 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 958,14 
     
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 958,14 

Wydatki bieżące, z tego: 1 958,14 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 958,14 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 958,14 

  4300 Zakup usług pozostałych (w tym fundusz sołecki Krościenko 
Wyżne – 1 958,14 zł ) 

1 958,14 

§ 4. 1.  Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 191 439,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 106 050,00 
     
 60016 Drogi publiczne gminne 78 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 78 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 78 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja zadań : 
-„Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w obrębie Krościenko Wyżne na dz. o nr ewid.2892” 
- „Przebudowa drogi gminnej ul. Żwirowa w Krościenku 
Wyżnym” 

78 000,00 
12 000,00 

 
66 000,00 

     
 60017 Drogi wewnętrzne 28 050,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 28 050,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja zadań : 
-„Budowa drogi  – boczna ul. Księżej dz. nr 4448/34” 
-„Utwardzenie części działki nr ewid. 4011/5 w Krościenku 

28 050,00 
16 050,00 
12 000,00 

Id: 6AF4AE19-A40F-4342-9F9F-7B9BA7C688AD. Podpisany Strona 3



Wyżnym w km 0+000-0+200” 
     
     

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 15 089,00 
     
 75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 5 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

5 000,00 

     
 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 089,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 089,00 
1.Dotacje na zadania bieżące: 10 089,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

10 089,00 

     
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 50 000,00 

     
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 50 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja zadań : 
-„Budowa oświetleń ulicznych w Gminie Krościenko Wyżne” 

50 000,00 
50 000,00 

     
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20 300,00 

     
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300,00 

Wydatki bieżące, z tego: 300,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 300,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300,00 

  4590 Kary i odszkodowania  wypłacane na rzecz osób fizycznych 300,00 
     
 92195 Pozostała działalność 20 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 20 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 20 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

2. Jako źródło pokrycia wydatków wskazuje się: 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 191 439,00 

§ 5. Ogółem przychody po zmianie wynoszą 351 439,00 zł. Po zmianach deficyt wynosi 51 439,00 zł. Źródłem 
jego pokrycia będą wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy Kwota 300 000,00 zł przeznaczona 
jest na spłatę kredytu zaciągniętego w latach ubiegłych. 

§ 6. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak załącznik do niniejszej uchwały: 

1) udziela się dotacji celowej dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie /Fundusz Wsparcia Policji/ 
w kwocie 5 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Miejskiej Policji 
w Krośnie; 

2) udziela się dotacji celowej dla OSP Pustyny w kwocie 9 053,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania pn. „Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Pustyny celem zwiększenia potencjału 
technicznego”; 

Id: 6AF4AE19-A40F-4342-9F9F-7B9BA7C688AD. Podpisany Strona 4



3) udziela się dotacji celowej dla OSP Krościenko Wyżne w kwocie 1 036,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pn. „Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Krościenko Wyżne 
celem zwiększenia potencjału technicznego”. 

§ 7. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 114902R. ul. Mostowa  
w km 0+166 – 0+390 wraz z przebudową mostu w miejscowości Krościenko Wyżne” na zadanie pn. „Rozbudowa 
drogi gminnej nr 114902R. ul. Mostowa wraz z rozbiórką i budową mostu przez rzekę Wisłok w miejscowości 
Krościenko Wyżne”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

Id: 6AF4AE19-A40F-4342-9F9F-7B9BA7C688AD. Podpisany Strona 5



Załącznik do uchwały Nr XX/130/2020

Rady Gminy Krościenko Wyżne

z dnia 2 września 2020 r.

Planowane dotacje z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w 2020 roku

Lp.
Rodzaj
dotacji

Podmiot otrzymujący
dotację

Zadania realizowane Kwota dotacji

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 948 796,00

1. podmiotowa Gminna Biblioteka
Publiczna

w Krościenku Wyżnym

bieżąca działalność statutowa 278 000,00

2. celowa Gmina Krosno za dzieci uczęszczające do
przedszkoli niepublicznych

65 000,00

3. celowa Gmina Krosno na realizację zadania
w zakresie organizacji publicznego
transportu zbiorowego w gminnych

przewozach pasażerskich na
obszarze Gminy Krościenko Wyżne

85 806,00

4. celowa Gmina Krosno na realizację zadania
utrzymanie czystości
i porządku w gminie

513 610,00

5. celowa Gmina Krosno na realizację projektu pn. „Plan
gospodarki niskoemisyjnej dla
obszaru obejmującego Miasto
Krosno oraz Gminy: Jedlicze,
Miejsce Piastowe, Chorkówka,

Korczyna, Wojaszówka
i Krościenko Wyżne

1 380,00

6. celowa Komenda Wojewódzka
Policji w Rzeszowie
/Fundusz Wsparcia

Policji

dofinansowanie do zakupu
radiowozu dla Komendy Miejskiej

Policji w Krośnie

5 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 924 968,00

7. podmiotowa Niepubliczne
Przedszkole

w Krościenku Wyżnym

wydatki bieżące związane
z działalnością dydaktyczną
i opiekuńczo-wychowawczą

711 735,00

8. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

zadania z zakresu pomocy
społecznej – świadczenie usług

opiekuńczych

93 844,00

9. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu - umasowienie

sportu i praca
z młodzieżą w Krościenku

Wyżnym

24 000,00

Id: 6AF4AE19-A40F-4342-9F9F-7B9BA7C688AD. Podpisany Strona 1



10. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu - umasowienie

sportu i praca
z młodzieżą w Pustynach

20 500,00

11. celowa Centrum opieki
i rozrywki dziecięcej –
Angelika Wagner

dofinansowanie kosztów pobytu
dzieci w wieku do 3 lat
w Klubie dziecięcym
„ANGELANDIA”

46 800,00

12. celowa Centrum opieki
i rozrywki dziecięcej –
Angelika Wagner

dofinansowanie kosztów
„Dziennego opiekuna” dzieci

w wieku do 3 lat

18 000,00

13. celowa OSP Pustyny dofinansowanie zadania pn.
„Doposażenie Ochotniczej Straży

Pożarnej
w miejscowości Pustyny celem

zwiększenia potencjału
technicznego”

9 053,00

14. celowa OSP Krościenko
Wyżne

dofinansowanie zadania pn.
„Doposażenie Ochotniczej Straży

Pożarnej
w miejscowości Krościenko Wyżne

celem zwiększenia potencjału
technicznego”

1 036,00

Razem: 1 873 764,00

Id: 6AF4AE19-A40F-4342-9F9F-7B9BA7C688AD. Podpisany Strona 2




